
EAN: 8710861014284 (HE) Numéro d'article: 1428
MC: NL

description

La croquette végétarienne Mora a été développée en collaboration avec le boucher végétarien. De haute qualité et pratiquement
impossible à distinguer de la croquette de viande filetée habituelle. Sans arômes artificiels.

Certificats

RSPO Supply Chain: RSPO SG. Certificaat nummer: CU RSPO SCC‐845968.

Origine

CountryOfOriginId: Pays‐Bas 

Appellation légale: Croquette végétarienne, précuit, surgelé

Ingrédients

sans OGM: Oui 
Ionisation: Non

eau, farine (contient blé), végétariennes de chair effilochée 8% (eau, blanc d'œuf en poudre*, stabilisants: E401 et gomme
xanthane, colorant: E150d), huiles végétales (palme, tournesol), beurre (contient lait), sel, arôme naturel (contient céleri),
amidon modifié, lactose, épaississant: agar‐agar, épices, herbes, vergeoise blanc, protéines de lait, sirop de glucose, levure,
dextrose, stabilisant: E466, protéine végétale (contient blé). *élevées en plein air. 

Peut contenir es traces de cacahuète. Les numéros "E" sont des adjuvants approuvés par la UE.
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Allergènes

Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés

+ +/‐ ‐ o

les céréales contenant du gluten + arachides +/‐ pistache ‐

blé + soja ‐ noix de macadamia ‐

seigle ‐ lait + céleri +

orge ‐ fruits à coque ‐ moutarde ‐

avoine ‐ amande ‐ sésame ‐

épautre ‐ noisette ‐ sulfites ‐

kamut ‐ noix ‐ lupin ‐

crustacés ‐ noix de cajou ‐ mollusques ‐

oeufs + noix de pécan ‐

poisson ‐ noix du brésil ‐

Valeur nutritionnelle

 Product

 Par 100 (g) Par portion (75 g) % AR*

Énergie (kJ/kcal) 852 / 203 639 / 153 8%

Matières grasses 9.3 g 7 g 10%

dont acides gras saturés 4.1 g 3.1 g 16%

Glucides 24 g 18 g 7%

dont sucres 1.6 g 1.2 g 1%

fibres 1.4 g 1 g

Protéines 5.2 g 3.9 g 8%

Sel 1.3 g 1 g 17%

Voedingswaarden zijn van toepassing op onbereid product.

Apport de référence pour un adulte‐type moyen (8400kJ/2000kcal)*

Poinçons & caractéristiques
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Méthode de préparation

Faire frire
faire chauffer la graisse ou l'huile à 175°C. Temps de cuisson décongelées environ 3‐4 minutes, congelées environ 6 minutes. Ne pas
dépasser la température et les temps prescrits.

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

après production congélé ‐18°C 12 mois

Remarque: À ‐18°C à consommer de préférence avant fin: voir côté du carton.

réception grossiste congélé ‐18°C 4 mois

Remarque: Durée de conservation à livraison

après dégeler froid 4°C 48 heure

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Conserver au congélateur à ‐18°C. Date de conservation: voir tableau. Ne pas décongeler le produit
dans l'emballage. Ne pas recongeler après décongélation.

Technique de conservation Congélé

Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
l'emballage

Set microbiologique

meilleur avant

Total des comptages viables < 1000000 UFC/g

Enterobacteriaceae < 10000 UFC/g

Salmonelle absente 25 g

Listeria monocytogenes < 100 UFC/g
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de vente ‐ 8710861014284 ‐ Mora Croquettes Végétarienne du chair effilochée 21x75g

Détails logistiques

unité de vente

Nom d'article Mora Croquettes Végétarienne du chair effilochée 21x75g

Appelation courte

EAN 8710861014284

Numéro d'article producteur 1428

Code Intrastat 19022099

Numéro CE

Emballage (L x l x H) carton (357mm x 246mm x 39mm)

Quantité estimée Oui

Contenu net 1575 g

Poids net 1575 g

Poids brut 1691 g

Poids net égoutté

Nombre de pièces x poids par pièce (p.e.
70x65g)

21 x 75 g

Nombre de portions par emballage 21

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 1320mm)

Poids net 425 kg

Poids brut 482 kg

Nombre d'unités sur une palette 270

Nombre de boîtes par couche 9

Nombre de couches par palette 30
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Matériau d'emballage

carton (357mm x 246mm x 39mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

carton ondulé 0.116 kg 65% de matériaux recyclés recyclable Doos

polypropylène 5E‐05 kg recyclable Tape

Information de contact

Van Geloven
Postbus 5047, 5004 EA Tilburg – Nederland ‐ Berkebossenlaan 1, 2400 Mol – België

Service clients
www.vangeloven.com, www.mora.nl, www.mora.be
Tel.: NL: +31 (0)13 – 46 40 680 / BE: +32 (0)14 – 829730

Spécifications modifiées à 2025‐02‐20 par le producteur
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